et si emere noluerint infra quindecim dies post quam

eis requisitum fuerit tunc liceat ipsi guillelmo uel

eius heredibus ipsum sedimen uendere cui uoluerint

prêter exccplatos dando ille quod emerit denarios

uiginti de una quoque libra precii pro inuestitura.
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et pro infrascripta inuestitura fuit confessus ipse

abbas se accepisse ab ipso guillelmo solidos quinqué

denariorum papiensium. renunciando exceptioni non

traditte pecunie et hanc cartulam fieri iussit ut su

pra, interfuerunt testes anselmus de tillio. federicus

inuernencus. bonus iohannes tuscanus.

Ego arnaldus imperialis aule notarius bremeti hanc

cartulam tradidi et scripsi.

( MDCCXXXIII )

Rainero, abate del monastero di S. Pietro di Breme,

dà iiivestitura ad Alberto Mandello di tutto quel

retto feudo che egli Alberto ed i di lui antecessori

hanno tenuto dal detto monastero, e principalmente

nel pievato di Cannobio ; ed il detto investito gli

giura fedeltà.

a monasterii bona fide dabit forciam et adiutorium

secundum suum posse ipsi abbati et suis successo-

ribus ac suis missis ut récupèrent ipsas. preterea

iurauit quod sibi bona fide dabit conscilium de hoc

quod ei petierint et quod credenciam eis tenebit de

hoc quod ei manifestauerint et quod predictum fen-

dum eis dabit et dimittebit si opus fuerit et de uo-

luntate eomm erit scaritum et guarnitum similiter

fuit confessus ipse albertus ipsum feudum tenere et

habere et ipsum consignabit ei post quindecem dies

ut ei requisitum fuerit. et hec omnia ut supra le-

gitur adtendere et obseruare habet bona fide sine

fraude si deus ilium adiuuet et illa sánela dei euan-

gelia et hanc cartulam inde fieri precepit ut supra.

Interfuerunt martinas de locarne. petrus de cabugno.

b ghisulfinus bremeti. manfredus scutifer dicti abbatis.

guido literius testes.

Ego arnaldus imperialis aule notarius bremeti ibi

interfui et hanc cartulam tradidi et scripsi.

1209, 26 agosto

DaWoriginale nella Biblioteca delta K. Universith di Torino.

( A. F. M. )

Anno natiuitatis domini millesimo ducentésimo

nono indicione duodécima die lune séptimo kalen-

das septembris in burgo canobii in palatio breme-

tensis monasterii sancti petri per lignum quod in

sua manu tenebat domnus raynerius abbas dicti

monasterii et a parte illius monasterii inuesliuit al-

bertum de mandello de ciuitate mediolani de toto

illo recto feudo quod ipse albertus et antecessores

eius tenuerunt et uisi tenere in feudum ab ipso mo